
18.06.2024

Pag: 1/6

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027581
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 03

Razão Social: AP GLOBAL SOLUCOES INDUSTRIAIS 
Endereço: RUA ISABEL MUNIZ PEÇANHA 58

MIRANTE DA LAGOA
MACAE

CNPJ/CPF: 42567618000188
Insc. Est.: 12130775
Código de Fornecedor: 2003462

RFQ Coletiva: PE00112403

Contrato: CT01572024

Prazo de Entrega Total: 19.06.2024 a 19.08.2024

Local de Entrega:

Av. Guarapari 444 - Jardim Limoeiro

29164-120 - SERRA - ES

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0001 1051100001 UN           15,000           72,50             1.087,50 2023017481 60 

CURVA 90 FEMA GALV ROSC DN 2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0002 1051100005 UN            5,000           12,00                60,00 2023017481 60 

NIPLE DUPLO FEMA GALV ROSC 1.1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0003 1051100006 UN            2,000            7,00                14,00 2023017481 60 

NIPLE DUPLO FEMA GALV ROSC 1"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0004 1051100007 UN           15,000            7,00               105,00 2023017481 60 

LUVA FEMA GALV ROSC 1"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0005 1051100008 UN           15,000           58,00               870,00 2023017481 60 

LUVA FEMA GALV ROSC 3"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0006 1051100012 UN           15,000           66,00               990,00 2023017481 60 

UNIAO ASSENTO PLANO FEMA GALV ROSC 2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0007 1051100013 UN            5,000          146,00               730,00 2023017481 60 

UNIAO ASSENTO PLANO FEMA GALV ROSC 3"



18.06.2024

Pag: 2/6

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027581
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 03

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0008 1051100015 UN           30,000            3,00                90,00 2023017481 60 

NIPLE DUPLO FEMA GALV ROSC 1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0009 1051100016 UN           15,000            4,00                60,00 2023017481 60 

NIPLE DUPLO FEMA GALV ROSC 3/4"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0010 1051100020 UN            2,000            5,00                10,00 2023017481 60 

BUCHA RED FEMA GALV ROSC 1X1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0011 1051100025 UN            5,000            4,00                20,00 2023017481 60 

LUVA FEMA GALV ROSC 3/4"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0012 1051100029 UN           15,000          179,00             2.685,00 2023017481 60 

CURVA 90 FEMA GALV ROSC M/F 3"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0013 1051100030 UN           10,000          354,00             3.540,00 2023017481 60 

CURVA 90 FEMA GALV ROSC M/F 4"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0014 1051100033 UN           10,000           94,00               940,00 2023017481 60 

TE FEMA GALV ROSC 3"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0015 1051100034 UN            2,000          174,60               349,20 2023017481 60 

TE FEMA GALV ROSC 4"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0016 1051100037 UN            5,000            4,00                20,00 2023017481 60 

BUCHA RED FEMA GALV ROSC 3/4X1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0017 1051100038 UN           10,000           16,00               160,00 2023017481 60 

BUCHA RED FEMA GALV ROSC 2X1.1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0018 1051100039 UN            2,000           37,50                75,00 2023017481 60 

BUCHA RED FEMA GALV ROSC 3X2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0019 1051100042 UN            5,000           72,00               360,00 2023017481 60 

FLANGE SEXT FEMA GALV ROSC 3#



18.06.2024

Pag: 3/6

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027581
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 03

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0020 1051100043 UN           25,000           35,00               875,00 2023017481 60 

FLANGE SEXT FEMA GALV ROSC 2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0021 1051100046 UN            2,000            5,00                10,00 2023017481 60 

COTOVELO 90 FEMA GALV ROSC M/F 1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0022 1051100047 UN            2,000            7,50                15,00 2023017481 60 

COTOVELO 90 FEMA GALV ROSC M/F 3/4"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0023 1051100048 UN            2,000           11,00                22,00 2023017481 60 

COTOVELO 90 FEMA GALV ROSC M/F 1"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0024 1051100052 UN           10,000           58,00               580,00 2023017481 60 

NIPLE RED FEMA ROSC 3X2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0025 1051100057 UN            5,000            8,50                42,50 2023017481 60 

CURVA 45 FEMA GALV ROSC M/F DN 1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0026 1051100060 UN            2,000          102,00               204,00 2023017481 60 

CURVA 45 FEMA GALV ROSC M/F DN 2.1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0027 1051100061 UN            5,000           18,50                92,50 2023017481 60 

CURVA 90 FEMA GALV ROSC M/F 1''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0028 1051100062 UN            5,000          125,00               625,00 2023017481 60 

COTOVELO 90 FEMA GALV ROSC M/F 3''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0029 1051100065 UN           10,000           25,00               250,00 2023017481 60 

NIPLE RED FEMA ROSC 2X1.1/4''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0030 1051100066 UN           15,000           29,00               435,00 2023017481 60 

NIPLE RED FEMA ROSC 2X1.1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0031 1051100068 UN            2,000           68,00               136,00 2023017481 60 

BUCHA RED FEMA GALV ROSC 4X2''



18.06.2024

Pag: 4/6

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027581
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 03

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0032 1051100072 UN            3,000           20,00                60,00 2023017481 60 

UNIAO ASSEN PLAN FEMA GALV ROSC M/F 3/4'

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0033 1051100075 UN            5,000           21,00               105,00 2023017481 60 

UNIAO ASSEN CONICO FEMA GALV ROSC 1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0034 1051100077 UN            5,000           90,00               450,00 2023017481 60 

UNIAO ASSEN CONICO FEMA GALV ROSC 2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0035 1051100078 UN            2,000           14,00                28,00 2023017481 60 

TE RED FEMA GALV ROSC 1X1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0036 1051100079 UN            5,000          100,00               500,00 2023017481 60 

TE RED FEMA GALV ROSC 3X1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0037 1051100089 UN            5,000            3,00                15,00 2023017481 60 

CAP (TAMPAO) FEMA GALV ROSC 1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0038 1051100092 UN            5,000           16,00                80,00 2023017481 60 

CAP (TAMPAO) FEMA GALV ROSC 2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0039 1051100093 UN            5,000            2,00                10,00 2023017481 60 

BUJAO FEMA GALV ROSC 1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0040 1051100096 UN            2,000           12,00                24,00 2023017481 60 

BUJAO FEMA GALV ROSC 2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0041 1051100100 UN            2,000            6,00                12,00 2023017481 60 

LUVA RED FEMA GALV ROSC M/F 3/4X1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0042 1051100620 UN            2,000           61,00               122,00 2023017481 60 

CURVA 45 FEMA GALV ROSC M/F DN 2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0043 1051100640 UN            2,000          162,00               324,00 2023017481 60 

CURVA 45 FEMA GALV ROSC M/F DN 3"



18.06.2024

Pag: 5/6

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027581
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 03

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0044 1051100950 UN           15,000           36,00               540,00 2023017481 60 

COTOVELO 90 FEMA GALV ROSC M/F 2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0045 1051100960 UN           10,000           73,00               730,00 2023017481 60 

COTOVELO 90 FEMA GALV ROSC M/F 2.1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0046 1051101300 UN           35,000           20,00               700,00 2023017481 60 

LUVA FEMA GALV ROSC 2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0047 1051101321 UN            5,000           43,00               215,00 2023017481 60 

TE RED FEMA GALV ROSC 2X1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0048 1051101323 UN           25,000            3,00                75,00 2023017481 60 

LUVA FEMA GALV ROSC 1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0049 1051101330 UN           10,000           88,00               880,00 2023017481 60 

LUVA FEMA GALV ROSC 4"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0050 1051101620 UN           50,000           21,00             1.050,00 2023017481 60 

NIPLE DUPLO FEMA GALV ROSC 2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0051 1051101630 UN           10,000           33,23               332,30 2023017481 60 

NIPLE DUPLO FEMA GALV ROSC 2.1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0052 1051101640 UN           30,000           51,00             1.530,00 2023017481 60 

NIPLE DUPLO FEMA GALV ROSC 3"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0053 1051101650 UN           15,000           99,00             1.485,00 2023017481 60 

NIPLE DUPLO FEMA GALV ROSC 4"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0054 1051101680 UN            2,000            4,00                 8,00 2023017481 60 

NIPLE RED FEMA GALV ROSC 3/4X1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0055 1051102008 UN            2,000            9,00                18,00 2023017481 60 

TE FEMA GALV ROSC 3/4''



18.06.2024

Pag: 6/6

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027581
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - LOTE 03

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0056 1051102009 UN           15,000            7,00               105,00 2023017481 60 

TE FEMA GALV ROSC 1/2''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0057 1051102010 UN           10,000           39,00               390,00 2023017481 60 

TE FEMA GALV ROSC 2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0058 1051102290 UN            5,000           16,00                80,00 2023017481 60 

UNIAO ASSENTO PLANO FEMA GALV ROSC 1/2"

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0059 1051102291 UN            5,000           37,00               185,00 2023017481 60 

UNIAO ASSEN CONICO GALV ROSC 3/4''

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0060 2000000129 UN            2,000           15,00                30,00 2023017481 60 

CURVA 90 FEMA GALV ROSC M/F 3/4''

Valor total:        25.536,00 
VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E ZERO CENTAVOS

Observações:

 A CESAN não é contribuinte de ICMS conforme Parecer 009/2012/SEFAZ-ES de 06/01/2012, portanto, o destaque do ICMS deverá seguir as
regras do Art. 155 da Const. Federal e Convênio ICMS nº 93 de 17/09/2015

Dados para faturamento:
Av. Guarapari, nº 444 - Jardim Limoeiro - Serra - ES, CEP 29.164-120

CNPJ: 28.151.363/0057-00
Inscrição Estadual: 081.030.50.9

Documentos Obrigatórios:
- DUA da diferença do ICMS e comprovante de pagamento. Caso o fornecedor possua Inscrição Estadual  do Substituto Tributário no Estado do ES,

a informação deverá constar na Nota Fiscal;
- Certidão Negativa de Débitos Federal;

- Certidão de regularidade com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS.


